REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE Tetor - DHIJETOR 2017

nr.1723 Kerkese per restaurim monumenti, Fshati Dt.24.10.2017 Perfunduar | Nuk Kka
dt. 12.10.2017 | Macukull i rrethit Mat. Kthim pergjigje
nr.1722 Kerkese per m_formac_lon rr_lb_l vendimet e Dt.16.10.2017
KKR, dhe venie ne dispozicion te . o Perfunduar | Nuk ka
dt. 12.10.2017 L Kthim pergjigje
dokumentacionit.
Nr. 1763 Kerkese per konfirmim status monuemnti, Rr. | Dt.26.10.2017 Perfunduar | Nuk Ka
dt. 20.10.2017 | Dervish Hekali, Tirane. Kthim pergjigje
Nr. 1781 . Dt.24.10.2017
dt. 24.10.2017 Kerkese per dokumentacion Kthim pergjigie Perfunduar | Nuk ka
nr.1734 Kerkese per konfirmim status monumenti rr. 5 | Dt.18.10.2017 Perfunduar | Nuk ka
dt. 16.10.2017 | Maji, |Tirane Kthim pergjigje
nr.1717 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.18.10.2017 Perfunduar | Nuk ka
dt. 11.10.2017 | Selité, Tirane Kthim pergjigje
nr.1753
dt. 18.10.2017 | Kerkese per informacion Dt'(.)l'll'qu? Perfunduar | Nuk ka
. Kthim pergjigje
online
nr. 1752
18.10.2017 Kerkese per informacion Dt.91.11.2(ﬁ').17' Perfunduar | Nuk ka
. Kthim pergjigje
online
nr.1789 Kerkese per informacion status monumenti, Dt.02.11.2017 perfunduar | Nuk Ka
dt. 26.10.2017 | Mézez Tirané Kthim pergjigje
nr.1783 Kerkese per informacion status monumenti, Dt.03.11.2017 perfunduar | Nuk Ka
dt. 25.10.2017 | rr. Mihal Grameno, Tirane Kthim pergjigje
nr.1782 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.03.11.2017 perfunduar | Nuk Ka
dt. 25.10.2017 | Rr.Jordan Misja, Tirané Kthim pergjigje
Dt.21.11.2017
Kthim pergjigje
A . . i
nr.1957 Ankese mbi nderhyrje restauruese kerkuesit, per Perfunduar | Nuk ka

dt. 20.11.2017

dijeni IKMT
Tirane,Bashkia
Himare




nr.1895
dt. 09.11.2017

Kerkese per informacion status monumenti,

Dt..14.11.2017

Rr. e Kavajés, Tirane Kthim pergjigje Perfunduar | Nuk ka
nr.1990 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.30.11.2017 Perfunduar | Nuk Kka
dt. 22.11.2017 | Rr. “Pjetér Budi” Tirané Kthim pergjigje
nr.1981 Ank derhyrje t lt rest dt. 23.11.2017
dt. 21.11.2017 nkese p?r naernyrje te parreguiit restauruese LT Perfunduar | Nuk ka

; ne Shkodér Kthim pergjigje
online
Dt.24.11.2017
nr.1958 Kerkese per konfirmim status monumenti Kthim pergjigje
dt. 20.11.2017 | Lunder, Tirané dhe miratim projekti Nga S. Teknike me Perfunduar | Nuk ka
Vendimin e KKR
nr.2040 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.05.12.017 Perfunduar | Nuk ka
dt. 30.11.2017 | Farke, Tirané Kthim pergjigje
nr.1939 Kerkese per nderhyrje mirembajtese ne Dt.21.11.2017
dt. 16.11.2017 | Kullen e Inglizit Shkoder Kthim pergjigie | crunduar | Nuk ka
nr.2038 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.12.12.2017 perfunduar | Nuk Ka
dt. 30.11.2017 | Rr. “E Kavajés” Tirané Kthim pergjigje
nr.2052 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.12.12.2017 perfunduar | Nuk Ka
dt. 04.12.2017 | Rr. “Qemal Stafa” Tirané Kthim pergjigje
nr.2053 Kerkese per konfirmim status monumenti Dt.12.12.2017 Perfunduar | Nuk ka
dt. 04.12.2017 | Rr. “Qemal Stafa” Tirané Kthim pergjigje
nr.2069 . . Dt.13.12.2017
dt. 06.12.2017 Kerkese per informacion Kthim pergjigie Perfunduar | Nuk ka
Nr. 2134 Ker_kese per |nf()_rm§C|on lidhur me ) Dt. 20.12.2017
ekzistencén ose jo té monumenteve té Perfunduar | Nuk ka

dt. 15.12.2017

kulturés né gjurmén e projektit

Kthim pérgjigje




